



Gjøtz Holding ApS

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 37 85 58 98

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Charlotte Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjøtz Holding ApS Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 37 85 58 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charlotte Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Klarup Isenkram A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-4.375	-4.250
Indtægt af kapitalinteresse	405.087	913.191
Andre finansielle indtægter	13.563	14.387
Øvrige finansielle omkostninger	-5.375	-5.219
Resultat før skat	408.900	918.109
Skat af årets resultat	-836	-902
Årets resultat	408.064	917.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.087	716.041
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	2.977	83.366
Disponeret i alt	408.064	917.207

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	14.726.396	14.321.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.726.396	14.321.309
Anlægsaktiver i alt	14.726.396	14.321.309
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	411.926	520.537
Tilgodehavender i alt	411.926	520.537
Omsætningsaktiver i alt	411.926	520.537
Aktiver i alt	15.138.322	14.841.846

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.840.396	5.435.309
Overført resultat	8.857.145	8.854.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>14.947.541</u>	<u>14.657.276</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.738	902
Anden gæld	189.043	183.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.781</u>	<u>184.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.781</u>	<u>184.570</u>
Passiver i alt	<u>15.138.322</u>	<u>14.841.846</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
